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Ordførerskapet i MNK har i 2002 vært i Sør-Trøndelag, med Gunn Inger Løvseth som ordfører. Som
resultat av vedtak om en ny sekretariatsordning har Sør-Trøndelag også hatt ansvar for de
administrative oppgavene dette året. De faste sekretariatet er lagt ned og denne funksjonen følger nå
ordførerskapet i komitèen. Det ble i februar ansatt en medarbeider i 90% stilling, som sammen med
den faste BG-sekretæren sørget for daglig drift.

En av målsettingene med denne organiseringen var å legge til rette for at den regionen som har
ordførerskapet får mer innflytelse på hvilke saker som til enhver tid preger dagsorden i samarbeidet.
Hvorvidt dette lykkes over lengre tid er det naturlig nok for tidlig å si noe om ennå, men Sør-Trøndelag
sine erfaringer fra det første året med ny ordning tilsier i alle fall at mulighetene er der. Energi, og
herunder spesielt gass, og kommunikasjoner ble i 2002 gitt spesiell oppmerksomhet – en prioritering
som ble gjort etter ønske fra MNK’s ordfører og fulgt opp av sekretariatet. I tillegg har arbeidet med å
revitalisere begrepet ”Nordens Grønne Belte”, skape oppmerksomhet rundt det og finne metoder for
fremtidig bruk, vært prioriterte arbeidsoppgaver dette året.

Møtevirksomhet

Midtnordenkomitèen
Komitèen avholdte vårmøte på Frøya i Sør-Trøndelag 29. – 31. mai. Vertskapet benyttet anledningen
til å vise frem natur og kultur i kystområdet, og i tillegg til ordinære komitèsaker var det bl.a. lagt opp til
havfisketur. Södra Savolax landskapskommune var vertskap for høstmøtet, som fant sted i
Punkaharju 4. – 6. november. Her ble det holdt mottakelse i Nyslott og arrangert besøk på
skogsmusèet i Lusto.
Til sammen har komitèen behandlet 24 saker i løpet av året.
På høstmøtet var det en del av representantene som deltok på sitt siste MNK-møte. Fra Jämtland vil
samtlige representanter bli erstattet av andre, mens det for Västernorrlands del er 2 som slutter og 2
som viderefører sin representasjon.

Beredningsgruppen
Beredningsgruppen hadde i løpet av året 3 ordinære møter, hvorav det ene var felles med
Ledningsgruppen. 27 saker var oppe til behandling. I tillegg ble det gjennomført 2 telefonkonferanser.

Kulturgruppen
Egen melding – bilag 1

Midtnordens Energigruppe
Egen melding – bilag 2


